АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2023 года									№ 888
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Акшинское»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 30.06.2014 № 33 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Акшинское»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 20.03.2019 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Акшинское» от 30.06.2014 № 33 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Акшинское»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 04.04.2022 № 14 «О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения «Акшинское» от 30.06.2014г №33 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Акшинское»»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 08.07.2019 № 39 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения «Акшинское» муниципального района «Акшинский район» и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 04.04.2022 № 13 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Акшинское» от 08.07.2019г. №39 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Акшинское» муниципального района «Акшинский район» и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 19.12.2019 № 101 «Об утверждении Порядка представления в Читинскую межрайонную природоохранную прокуратуру Амурской бассейновой природоохранной прокуратуры для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы принятых администрацией сельского поселения «Акшинское» нормативных правовых актов и их проектов в сфере охраны окружающей среды и природопользования»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 25.12.2020 № 59 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округ
Забайкальского края					            	      П.М.Капустин